
A
platné ke dni: 17.5.2025, 4:04

PODMÍNKY PRODEJE
REÁLNÝ STAV ZBOŽÍ: Mimibazar dovoluje jen 3 dodatečné fotografie, proto vybírám ty, které nejlépe a po pravdě ukáží
aktuální stav. Vše poctivě popíšu, včetně rozměrů. Zboží je většinou nošené, ale vždy v dobré kvalitě a pokud je značkové, za
originál ručím. Nic na opravu ani na lítačku nenabízím.

  ODPOVĚDI K NÁKUPU: Reaguji na dotazy, které spadají do standardních nákupních otázek jako např. rozměry, materiál
anebo se týkají přímo objednávky a podkladů k platbě.

  NESTANDARDNÍ DOTAZY A DOFOCOVÁNÍ: Cena prodávaného zboží je oproti nákupní kapesné a neodpovídá času, který mě
spekulativní žádosti stojí. Proto s konečnou platností od 1.6.2015 nedofocuji a odpovídám na tyto typy dotazů POUZE
REGISTROVANÝM za předpokladu, že mi vysvětlí důvod svého nestandardního požadavku. Zároveň se omlouvám všem
slušným nakupujícím za toto omezení.

  PLATBA: bankovním převodem
  .
  DOBA DODÁNÍ: Ihned po přijetí Vaší platby. V případě stejné banky (Fio/GE) ještě tentýž den!

  S přáním příjemného nakupování a oboustranné spokojenosti
  Alča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

